
  СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
        

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

 Р Е Ш Е Н И Е  № 5 8 1  

на Столичния общински съвет 

 от 24.10.2013 година 

 
За допълване на Решение № 400 по Протокол № 43 от 18.07.2013 г. 

за предоставяне безвъзмездно на Министерството на културата за срок от 
10 години общински нежилищен имот - публична общинска собственост, 
представляващ сграда, находяща се на ул. „Св. Св. Кирил и Методий"                
№ 63, АОС /пос/ № 313 от 19.11.1998 г., състояща се от партер, 1-ви, 2-ри и 
3-ти етаж (бившето 13-то Основно училище „Св. Св. Кирил и Методий”, 
закрито с Решение № 625 по Протокол № 31 от 06.10.2012 г. на СОС и 
Заповед № РД 14-11/13.02.2013 г. на МОМН) за образователни дейности. 

На основание на чл.12, ал.3 и ал.4 от Закона за общинската 
собственост, чл.12, aл.2 от Наредбата за общинската собственост и чл.21, 
ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р ЕШИ :   

1. Допълва Решение № 400 по Протокол № 43 от 18.07.2013 г. за 
предоставяне безвъзмездно на Министерството на културата за срок от 10 
години общински нежилищен имот - публична общинска собственост, 
представляващ сграда, находяща се на ул. „Св. Св. Кирил и Методий”                
№ 63, АОС /пос/ № 313 от 19.11.1998 г., състояща се от партер, 1-ви, 2-ри и 
3-ти етаж (бившето 13-то Основно училище „Св. Св. Кирил и Методий”, 
закрито с Решение № 625 по Протокол № 31 от 06.10.2012 г. на СОС и 
Заповед № РД 14-11/13.02.2013 г. на МОМН) за образователни дейности, 
както следва: 

„Предоставеният имот включва и прилежащият училищен двор. 
Конкретните образователни дейности, за които се предоставя имота 
съгласно Писмо от министъра на културата № 07-00-50 от 02.07.2013 г., са 
за нуждите на Националната гимназия за древни езици и култури 
„Константин Кирил Философ”. 



2. Възлага да кмета на Столична община да осъществява контрол за 
използването на имота за конкретните образователни дейности, за които е 
поискан и предоставен на Министерството на културата. В случай, че 
нуждата от предоставения имот за Националната гимназия за древни езици 
и култури „Константин Кирил Философ” отпадне или той се използва в 
нарушение на нуждата, за която е предоставен, а именно не се използва от 
Националната гимназия за древни езици и култури „Константин Кирил 
Философ”, имотът следва да се отнеме със заповед на кмета на общината 
съгласно чл.12, ал.6 от Закона за общинската собственост. 
 
 
    Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 24.10.2013 г., Протокол  № 51,  точка 5 от дневния ред, 

по доклад № СО-6600-3323/07.10.2013 г. и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   
 

       Елен Герджиков  

 
   
 
 


	       Елен Герджиков 

